CMN.
Proc. nº220 2 220

Fis. e
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N.:/64512020

Consertar asfalto da Rua Angelina L.
Bonani.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral —- PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do

asfalto na Rua Angelina L. Bonani, próximo ao cruzamento com a Avenida

Remo Oscar Beseggio. Foto em anexo.

Justificativa:

O asfalto está muito danificado e pode causar acidentes.

Valinhos, 19 de outubro de 2020.

LA
André Leal Amaral

Vereador D

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brÀ

CMN.
Proc. Nº 07SÃO Fis. O

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Anexos
  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3828-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

E dass